
/
_„f _ '; // _, _. x w? . Í ,/

SMLOUVA 157Žádá/'" (%d/52! fl?
_/

o smluvním zajištění podpory vzdělávacího kurzu

„Kombinovaná výroba elektřiny a tepla Ostrava"

Číslo smlouvy objednatele: Číslo smlouvy zhotovitele:

Článek 1

Smluvní strany

1.1

Vysoká škola báňská -Technická univerzita Ostrava,

Centrum ENET

Sídlo: 17. listopadu 2172/15, 708 33 Ostrava — Poruba

Zastoupený: Prof. Ing. Stanislav Mišák, Ph.D., ředitel Centra ENET

jednáníve věcech

Objednatel:

    

smluvních:

Telefon:

Mobil:

E-mail:

IČO: 61989100

DIČ: C261989100

Bankovní spojení: ČSOB a.s., č. účtu:—

1.2

Zhotovitel: Czech Info Energy s.r.o.

Sídlo: Mošnova 666/2, 586 01 Jihlava

Obchodní rejstřík: Městský soud v Brně, oddíl C, vložka 78527

Zastoupený: Ing. Pavel Prouza —jednate| společnosti

V technických _

záležitostech odpovídá:

Mobil:

Telefon:

E—mail:

IČO: 01546121

DIČ: C201546121

 

Smlouva o smluvním zajištěnípodpory vzdělávacího kurzu „Kombinovaná výroba elektřiny a tepla Ostrava "

1/7



3.4

3.5

4.1

4.2

5.1

5.2

6.1

6.2

6.3

6.4

6.5

6.6

Zhotovitel prohlašuje, že se v plném rozsahu seznámil s rozsahem a povahou díla, jsou

mu známy veškeré technické, kvalitativní a jiné podmínky nezbytné k realizaci

předmětného díla, a že disponuje takovými kapacitami a znalostmi, které jsou k

provedení díla nezbytné.

Smluvní strany prohlašují, že předmět smlouvy není plněním nemožným, a že dohodu

uzavřely po pečlivém zvážení všech možných důsledků.

Článek 4

Výstupy smlouvy

Výstupy budou průběžně konzultovány a koordinovány.

Po každém bloku bude sepsán předávací protokol.

Článek 5

Termíny a místo plnění

Zhotovitel se zavazuje zajistit předmět plnění v termínech uvedených v Příloze č. 1 této

Smlouvy.

Místem plněníje Vysoká škola báňská —Technická univerzita Ostrava.

Článek 6

Cena díla a platební podmínky

Cena je sjednána dohodou smluvních stran v souladu se zákonem č. 526/1990 Sb., o

cenách v platném znění a činí 3.785,- Kč (slovy

třitisícesedmsetosmdesátpětkorunčeských) za platícího účastníka vzdělávacího kurzu.

Uvedené cenyjsou bez DPH, k výsledné ceně připočtena DPH v platné výši.

Úhrada bude provedena po předání a převzetí díla objednatelem na základě

vystaveného daňového dokladu do 15 dnů po ukončenívzdělávacího kurzu.

Převzetím díla se rozumí písemné potvrzení odběratele, že činnosti zhotovitele považuje

za odpovídající specifikaci předmětu díla dle Článku 3 a 4 této smlouvy a ve smyslu

uvedeného článku za úplné.

Daňový doklad musí obsahovat náležitosti uvedené v § 28 odst. 2 zákona č. 235/2004

Sb., o dani z přidané hodnoty. Objednatel má právo daňový doklad vrátit do data jeho

splatnosti, jestliže obsahuje nesprávné či neúplné údaje.

Splatnost daňového dokladu činí 15 dnů ode dne data jeho doručení.

Úhrada ceny za provedení díla, aťjiž jako celku či dílčích plnění, nemá vliv na uplatnění

práva objednatele z vad díla.

Zhotovitel prohlašuje, že není nespolehlivým plátcem DPH a v případě, že by se jím v

průběhu trvání smluvního vztahu stal, tuto informaci neprodleně sdělí objednateli.

 

Smlouva o smluvním zajištění podpory vzdělávacího kurzu „Kombinovaná výroba elektřiny a tepla Ostrava"

3/7



Článek 9

Předání a převzetí díla

9.1 0 plnění jednotlivých částí smlouvy zhotovitelem bude vyhotoven písemný protokol

10.1

10.2

10.3

11.1

podepsaný zástupci obou smluvních stran. Předávací protokol bude vyhotoven ve dvou

stejnopisech, z nichž jeden obdrží zhotovitel a jeden objednatel.

Článek 10

Odpovědnost za škodu

Zhotovitel odpovídá objednateli za škodu, která byla způsobena zaviněným porušením

povinnosti ztéto smlouvy zhotovitelem, ledaže prokáže, že porušení povinnosti bylo

způsobeno okolnostmi vylučujícími odpovědnost.

Zhotovitel je povinen nahradit objednateli pouze skutečnou škodu, kterou mohl

zhotovitel v době vzniku závazkového vztahu předvídat jako možný důsledek porušení

své povinnosti z této smlouvy.

Smluvní strany se dohodly, že zhotovitel nahradí objednateli škodu způsobenou

veškerými případnými porušeními povinností ztéto smlouvy maximálně do výše

100 OOO,- Kč bez DPH.

Článek 11

Odstoupení od smlouvy

Objednatel si vyhrazuje právo odstoupit od této Smlouvy v případě, že vzdělávací kurz,

včetně jednotlivých Boků nebude naplněn alespoň 20 účastníky. Vtakovém případě se

smlouva stává neúčinnou.

 

Smlouva o smluvním zajištění podpory vzdělávacího kurzu„Kombínovonó výroba elektřiny a tepla Ostrava"

5/7



Závěrečná ustanovení

12.1 Pokud v této smlouvě není dojednané jinak, řídí se smluvní strany obchodním

zákoníkem.

12.2 Případné změny a doplňky k této smlouvě je možno činit pouze v písemném dodatku.

12.3 Tato smlouva nabývá účinnosti dnem podpisu obou smluvních stran.

12.4 Tato smlouva je provedena ve dvou stejnopisech, z nichž zhotovitel obdrží jedno a

objednatel jedno provedení.

Dne: 4.9.2017

Za objednatele:

  
prof. Ing. Sta Wišák, Ph.D.

ředitel Centra ENET

VŠB — TU Ostrava

Ř; "' í '( 3.} (.) {4 z". či Ki .) LA HAN 5 iii/"x“

\\ i_ílílll'li'žlt'l'l<f\ UNWĚÍRŽHÁ (_)S'l'í—LM/A

Centrum EN'c'l'

Energulicku mum, pm využili nelicdic'nícli mum 01.01910

/()8 33 (thruwfl‘orubu

ll listopudu lb/Ž | 72

.2.

 

Dne: 4.9.2017

Za zhotovitele:

 

Ing. Pavel Prouza

Jednatel

Czech Info Energy s.r.o.

 

Smlouva o smluvním zajištěn/podpory vzdělávacího kurzu„Kombinovaná výroba elektřiny a tepla Ostrava"



Příloha č.1 Smlouvy o smluvním

elektřiny a tepla Ostrava"

tepelné sítě

v oblasti MT

práce

6. září 2017

. Jan

Kamll Vrbka

.JanTeloher

.JanTeIďíer

od 5k

odst llrozvodtenelné energie

odst ll), plsm [)

odxllll, písmll Chilli e,

ods! písm al výrobu elektřiny,

odst (ll, písm I] výrob: elelm'íny 54, od“

písm hl výrobu tepeln! warp.

 

zajištění podpory vzdělávacího kurzu „Kombinovaná výroba

6.9.2017

7.9.2017

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

       
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

Počethodin

76m: Název Jněno. primou lektinu Licencwaríá (Simon palenim mok

1 Zákhdnípnlmyenergetlky, SEX, energetleloá legislative Ing. Roman Ponužák. CSc Všechny . přehledové 2

— základnlpojmy energetiky
10:30-12:00

- státnl energetická koncepoe

- vazby SEK, OZE/druhotné zdroje KVET

2 i( “ ‘ výroba elekmnya tepla Doo ing. Jiří Míka, csc 54, odst (1), pl5m alvýroba elektřiny 2

- základní principy KVET
N, odst (1), písní h) výroba tepelné energie 12:30-14:00

-typyturbln

- provozní režimy v závislosti na odběrech tepla

-energetická účinnost
1

3 Dlmibuca tepla Ing, Kamil Vrbka Sl, odst (\), písm i) rozvod tepelné energie 2

-systémy zásobováníteplem
14:15—15:45

- dodávka tepla a teplé vody

— prvky systemu zásobování teplem

d Měíení dodávkyteph a teplé vody ing. Vádav Edr sa,odst(1), písm i) rozvod tepelné energie 2

- způsoby fakturačniho měření tepla a teplé vody
16:00-17:30

- kalibrace. pravidla, způsoby

- podružné měření, rozúaovánl

Celkem 8 6.9.2017

7. září 2017

Method"

láme Názov Jnénmpřůnuůuúlekiua Licencmná times! pinmčrl Blok

vy'uky

5 Účinnost kombinované výroby elektřiny a teph Mgr. Jan Teíoher 54, odst (1), písm I] rozvod tepelné energie 2

— účinnost kombinované výroby elektřiny atepla 54, odst (1), písm hivýrobatepeiné energie 09:00-10:30

-1ák|adnlvzoroe

- vliv zapojení na účinnost

6 Pnlmyslnvé tepelně sítě Ing. Kamil Vrbka il, odst (1), písm I) rozvod tepelně energie 1

— základni prvky průmyslových síti 50, odst l1), písní Mvýroba tepeine energie 10:45-11:30

- rozdíly mezi teplárenskými a průmyslovými soustavami

<měřenlv průmyslových sítloh 1

7 Základnivýpnňyv oblasti KVH Mgr. Jan Teicher u, odstli), písm awn». elektřiny 3

- příklady výpočtů, účinnost výroby KVETa další Doc Ing. Jiří Míka, CSc 11:30 43:45

» příklady výpočtů, účinnost distribuce tepla (pára, horká voda, 2 trubkové,

atrubkové systémy...)

:: “ práce Mgr. Jan Teloher 54, odst (1), plim a) výroba elektřiny 2

- výpočet ladanýchjednodudiýdi příkladů výroba Doi: lng. Jih'Mflxa, CSc 54, odst (1), písm hlvýroba tepelné energie 14:00-15:30

- výpočet zadanýchjednoduchýoh příkladů distribuce

Calkem
B 7.9.20l7      
 

 

Smlouva o smluvním zajištění podpory vzdělávacího kurzu „Kombinovaná výroba elektřiny a tepla Ostrava ”

7/7


